АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.04.10.2019 № 51-р
О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Двориковское Воловского района и в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района с целью приведения вышеуказанных документов в соответствие с действующим законодательством
В связи с изменениями, внесенными в Градостроительный кодекс РФ, в целях приведения Генерального плана муниципального образования Двориковское Воловского района и Правил землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района в соответствие с действующим градостроительным законодательством, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район:

1. Отделу ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению в срок до 1 ноября 2019 года подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Двориковское Воловского района и в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.

2. Сектору по информатизации комитета по организационным вопросам опубликовать распоряжение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель глава администрации

     муниципального образования

                Воловский район                                                        Н.Н. Пантюшин